[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017 года

      № 107
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Положение «О представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления города Переславля-Залесского»

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления города Переславля-Залесского», утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 13.12.2012 № 142, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 слово «Мэра» заменить словами «Главы городского округа»;

2) в подпункте 1 пункта 1.5 слово «Мэр» заменить словами «Глава городского округа»;

3) в приложении № 4 к Положению:

в строке 10 слово «Мэра» заменить словами «Главы городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.М. Волков
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко